


KOMPOZITNÍ FAZETY1

PŘED PO



KOMPOZITNÍ FAZETY2

PŘED PO



KOMPOZITNÍ FAZETY3

PŘED PO



KOMPOZITNÍ FAZETY4

PŘED PO



KOMPOZITNÍ FAZETY5

PŘED

PŘED
PO POPO



KORUNKY A IMPLANTÁTY6

PŘED

PŘED
PO POPO



ZIRKONOVÉ MŮSTKY8

PŘED

PŘED
PO POPO



KERAMICKÉ FAZETY9

PŘED

PŘED

PO PO PO



KERAMICKÉ FAZETY10

PŘED

PŘED

PŘED PŘED

PO PO PO



KERAMICKÉ FAZETY A IMPLANTÁTY11

PŘED

PŘED

PŘED PŘED

PO PO PO



ZIRKONOVÉ KORUNKY A IMPLANTÁTY12

PŘED

PŘED

PŘED PŘED

PO PO PO



KERAMICKÉ KORUNKY A IMPLANTÁTY13

PŘED

PŘED

PO PO PO



KERAMICKÉ KORUNKY14

PŘED

PŘED

PŘED PŘED

PO PO PO



KOMPOZITNÍ FAZETY A IMPLANTÁTY15

PŘED

PŘED

PO PO PO



ZIRKONOVÉ KORUNKY  16

PŘED

PŘED

PŘED PŘED

PO PO PO



KOMPOZITNÍ FAZETY17

PŘED

PŘED

PŘED PŘED

PO PO PO



KOMPOZITNÍ FAZETY18

PŘED

PŘED

PŘED PŘED

PO PO PO



KOMPOZITNÍ FAZETY19

PŘED

PŘED

PŘED PŘED

PO PO PO



KOMPOZITNÍ FAZETY20

PŘED

PŘED

PŘED PŘED

PO PO PO


